[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 16.06.2021 г.                                                                                                     № 180
                                                                  хутор Адагум

О внесении изменений в реестр муниципального имущества Адагумского сельского поселения Крымского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 26.02.2020 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Адагумского  сельского поселения Крымского района», постановлением администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 04.06.2020 года № 105 «О разделе земельного  участка  с кадастровым номером 23:15:0201018:80 по адресу: Крымский район,  хутор Адагум, улица Ленина, № 47 на два самостоятельных земельных участка и  присвоении им адресов»,  п о с т а н о в л я  ю:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Адагумского сельского поселения Крымского района: земельный участок № 47 по улице Ленина в хуторе Адагум с кадастровым номером 23:15:0201018:80, общей площадью  21403 кв.м.  разделить на два самостоятельных земельных участка согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  Глава

  Адагумского сельского поселения

  Крымского района                                                                      А.В.Грицюта

                                                                                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                                                                                                                           к постановлению Адагумского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                            Крымского района от 16.06.2021г.№ 180
	Объекты (земельные участки)

	Месторасположение
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м
	Документ – основание
	номер и дата государственной регистрации права
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер земельного участка
	 Кадастровая стоимость объекта

	х.Адагум,ул.Ленина, д. 47Е
	Земельный участок
	1176
	Постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района № 110 от 12.08.2019; постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района №66 от 23.08.2013;   постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района №86 от 15.08.2014; ст.19 Земельного кодекса РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:394-23/227/2020-1, 19.08.2020г.
	Земли населенных пунктов, под спорт
	23:15:0201018:394
	66338,16

	х.Адагум,ул.Ленина, д. 47
	Земельный участок
	20227
	Постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района № 110 от 12.08.2019; постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района №66 от 23.08.2013;   постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района №86 от 15.08.2014; ст.19 Земельного кодекса РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001г.
	23:15:0201018:395-23/227/2020-1, 19.08.2020г.
	Земли населенных пунктов, под социально-культурным центром, для размещения объектов культуры
	23:15:0201018:395
	907585,49

	Глава

Адагумского сельского поселения

Крымского района                                                                                                                                   А.В.Грицюта